ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ №25

Г.ЛИПЕЦКА

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

04.02.2021           № 11

г.Липецк

О зачислении воспитанников на

 обучение по общеобразовательной

программе дошкольного образования

ДОУ №25 г.Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в группу 6 - 1 ребенка с 05.02.2021.

Заведующая         Н.Б.Ворфоломеева

		2021-02-25T08:47:00+0300
	Ворфоломеева Нелли Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью